ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92, tikgel@bk.ru

РЕШЕНИЕ

от 4 мая 2021 года                                                                                          № 8/38

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 09-46

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 09-46, в
соответствии со статьями 20, 22 и 27 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10
Закона Краснодарского края от 08 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе
избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае»,
Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных
избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных
образований, окружных и участковых избирательных комиссий,
утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии
Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5,
территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию
избирательного участка № 09-46 в количестве 12 членов с правом
решающего голоса, назначив в ее состав:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
члена участковой

избирательной комиссии с
правом решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры в состав
избирательной комиссии

1.
Ахетова

Юлия Александровна
собрание избирателей по месту работы

2.
Баладзе

Виктория Александровна
собрание избирателей по месту жительства

3.
Белик

Галина Алексеевна
собрание избирателей по месту жительства

4.
Галиева

Анжела Муссовна
собрание избирателей по месту жительства

5.
Григорьева

Нина Александровна

Геленджикское городское отделение
Краснодарского краевого отделения

политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

2

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

6.
Еремин

Егор Аркадьевич

Региональное отделение Политической
партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Краснодарском крае

7.
Кучинская Галина

Владимировна

Региональное отделение Всероссийской
политической партии «Гражданская Сила» в

Краснодарском крае

8.
Макаренко-Заостровский

Артем Сергеевич

Региональное отделение Политической
партии «Казачья партия Российской
Федерации» в Краснодарском крае

9.
Мочалина

Ольга Александровна

Геленджикское местное отделение
Краснодарского регионального отделения

Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

10.
Петренко

Марина Владимировна

Региональное отделение в Краснодарском
крае Всероссийской политической партии

«ПАРТИЯ РОСТА»

11.
Ракоть

Светлана Юрьевна

Региональное отделение
ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском крае

12.
Соболева

Анаит Арсеновна
собрание избирателей по месту работы

Сведения о членах участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 09-46 прилагаются.

2. Выдать членам участковой комиссии избирательного участка
№ 09-46 удостоверения установленного образца.

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию
Краснодарского края и в участковую избирательную комиссию
избирательного участка № 09-46.

4. Разместить настоящее решение на интернет - странице
территориальной избирательной комиссии Геленджикская в информационно
- телекоммуникационной сети Интернет (без приложения).

5. Возложить контроль за выполнением пункта 2 и 4 настоящего
решения на секретаря территориальной избирательной комиссии
Геленджикская Иосифиди С.С.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                       А.В. Панов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                С.С. Иосифиди

3